
1 метр юноши Д, Финал

Tuesday, March 26, 2019

Перевенство Санкт-Петербурга 2019 С Д Е

Невская Волна

Санкт-Петербург

Подробный результат

Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

7.0.2.0

Николай Чебыкин (2008) -- Ижора  1

105C 1 2.4 6.0 5.5 5.5 6.5 6.0   17.5 42.00 214.90  Из передней стойки 2½ оборота вперед 1

403B 1 2.4 5.5 5.0 5.5 5.5 4.5   16.0 38.40 253.30  Из задней стойки 1½ оборота вперед 1

203B 1 2.3 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5   17.0 39.10 292.40  Из задней стойки 1½ оборота назад 1

Средн. балл: Лучшие балл: 5.905.607.1Сумма KT:

Тихон Калинин (2009) -- Невская Волна  2

403C 1 2.2 5.5 5.5 5.0 6.0 5.5   16.5 36.30 188.55  Из задней стойки 1½ оборота вперед 2

203C 1 2.0 6.0 5.5 6.0 5.0 5.5   17.0 34.00 222.55  Из задней стойки 1½ оборота назад 2

303C 1 2.1 6.5 6.5 7.0 6.0 6.5   19.5 40.95 263.50  Из передней стойки 1½ оборота назад 2

Средн. балл: Лучшие балл: 6.505.876.3Сумма KT:

Алексей Сахаров (2009) -- Невская Волна  3

403C 1 2.2 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0   15.5 34.10 179.60  Из задней стойки 1½ оборота вперед 3

104C 1 2.2 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0   15.5 34.10 213.70  Из передней стойки 2 оборота вперед 3

203C 1 2.0 5.5 6.5 6.5 6.5 6.0   19.0 38.00 251.70  Из задней стойки 1½ оборота назад 3

Средн. балл: Лучшие балл: 6.205.536.4Сумма KT:

Максим Зотов (2009) -- Невская Волна  4

403C 1 2.2 5.0 5.0 5.0 6.0 4.5   15.0 33.00 179.35  Из задней стойки 1½ оборота вперед 4

104C 1 2.2 4.0 4.0 4.5 4.0 4.0   12.0 26.40 205.75  Из передней стойки 2 оборота вперед 4

203C 1 2.0 5.0 5.5 6.0 6.0 5.0   16.5 33.00 238.75  Из задней стойки 1½ оборота назад 4

Средн. балл: Лучшие балл: 5.504.906.4Сумма KT:

Артем Квасов (2008) -- Невская Волна  5

403C 1 2.2 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 36.30 166.65  Из задней стойки 1½ оборота вперед 8

203C 1 2.0 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5   16.5 33.00 199.65  Из задней стойки 1½ оборота назад 5

104C 1 2.2 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0   16.0 35.20 234.85  Из передней стойки 2 оборота вперед 5

Средн. балл: Лучшие балл: 5.605.476.4Сумма KT:

Тимофей Белихов (2008) -- Невская Волна  6

403C 1 2.2 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0   18.0 39.60 172.20  Из задней стойки 1½ оборота вперед 5

104C 1 2.2 4.0 4.0 4.0 4.5 4.0   12.0 26.40 198.60  Из передней стойки 2 оборота вперед 6

203C 1 2.0 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0   16.0 32.00 230.60  Из задней стойки 1½ оборота назад 6

Средн. балл: Лучшие балл: 5.905.106.4Сумма KT:

Иван Ямбиков (2008) -- Невская Волна  7

403C 1 2.2 4.0 5.0 4.5 4.5 4.0   13.0 28.60 169.05  Из задней стойки 1½ оборота вперед 7

104C 1 2.2 3.0 3.0 2.5 3.5 3.5   9.5 20.90 189.95  Из передней стойки 2 оборота вперед 7

203C 1 2.0 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0   18.0 36.00 225.95  Из задней стойки 1½ оборота назад 7

Средн. балл: Лучшие балл: 5.904.476.4Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Никита Богомолов (2008) -- Невская Волна  8

403C 1 2.2 4.5 5.0 4.0 5.0 5.0   14.5 31.90 169.90  Из задней стойки 1½ оборота вперед 6

203C 1 2.0 3.0 4.0 3.0 3.5 3.5   10.0 20.00 189.90  Из задней стойки 1½ оборота назад 8

104C 1 2.2 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0   15.5 34.10 224.00  Из передней стойки 2 оборота вперед 8

Средн. балл: Лучшие балл: 5.204.436.4Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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1 метр юноши Д, Предварительные

Tuesday, March 26, 2019

Перевенство Санкт-Петербурга 2019 С Д Е

Невская Волна

Санкт-Петербург

Подробный результат

Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

7.0.2.0

Николай Чебыкин (2008) -- Ижора  1

103B 1 1.7 7.0 7.0 7.0 7.0 6.0   21.0 35.70 35.70  Из передней стойки 1½ оборота вперед 1

401B 1 1.5 7.5 7.5 7.0 7.0 7.0   21.5 32.25 67.95  Из задней стойки ½ оборота вперед 1

201B 1 1.6 6.0 7.0 6.5 6.5 6.0   19.0 30.40 98.35  Из задней стойки ½ оборота назад 1

303C 1 2.1 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 34.65 133.00  Из передней стойки 1½ оборота назад 1

5231D 1 2.1 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5   19.0 39.90 172.90  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом 1

Средн. балл: Лучшие балл: 7.206.449.0Сумма KT:

Тихон Калинин (2009) -- Невская Волна  2

103B 1 1.7 5.0 5.0 5.0 5.5 6.0   15.5 26.35 26.35  Из передней стойки 1½ оборота вперед 11

401A 1 1.8 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 32.40 58.75  Из задней стойки ½ оборота вперед 5

201B 1 1.6 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5   19.0 30.40 89.15  Из задней стойки ½ оборота назад 3

301B 1 1.7 5.5 6.5 6.0 7.0 6.5   19.0 32.30 121.45  Из передней стойки ½ оборота назад 2

5132D 1 2.2 4.5 4.5 4.5 5.0 5.0   14.0 30.80 152.25  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 2

Средн. балл: Лучшие балл: 6.305.729.0Сумма KT:

Максим Зотов (2009) -- Невская Волна  3

103B 1 1.7 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0   18.0 30.60 30.60  Из передней стойки 1½ оборота вперед 3

201B 1 1.6 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 28.80 59.40  Из задней стойки ½ оборота назад 3

301B 1 1.7 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5   18.5 31.45 90.85  Из передней стойки ½ оборота назад 2

401B 1 1.5 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0   18.0 27.00 117.85  Из задней стойки ½ оборота вперед 4

5122D 1 1.9 5.0 5.5 5.0 5.0 4.5   15.0 28.50 146.35  Из передней стойки 1 оборот вперед с 1 винтом 3

Средн. балл: Лучшие балл: 6.205.788.4Сумма KT:

Алексей Сахаров (2009) -- Невская Волна  4

103B 1 1.7 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5   17.0 28.90 28.90  Из передней стойки 1½ оборота вперед 7

201B 1 1.6 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5   18.5 29.60 58.50  Из задней стойки ½ оборота назад 7

301B 1 1.7 4.5 6.0 5.5 5.5 6.0   17.0 28.90 87.40  Из передней стойки ½ оборота назад 4

401A 1 1.8 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0   17.5 31.50 118.90  Из задней стойки ½ оборота вперед 3

5122D 1 1.9 4.0 5.0 4.5 4.5 5.0   14.0 26.60 145.50  Из передней стойки 1 оборот вперед с 1 винтом 4

Средн. балл: Лучшие балл: 6.205.568.7Сумма KT:

Иван Ямбиков (2008) -- Невская Волна  5

103B 1 1.7 4.5 5.5 5.0 5.0 5.5   15.5 26.35 26.35  Из передней стойки 1½ оборота вперед 11

201B 1 1.6 4.5 5.5 5.0 4.5 5.0   14.5 23.20 49.55  Из задней стойки ½ оборота назад 12

301B 1 1.7 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5   19.5 33.15 82.70  Из передней стойки ½ оборота назад 6

401B 1 1.5 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5   19.5 29.25 111.95  Из задней стойки ½ оборота вперед 6

5122D 1 1.9 5.0 5.0 5.0 4.0 5.0   15.0 28.50 140.45  Из передней стойки 1 оборот вперед с 1 винтом 5

Средн. балл: Лучшие балл: 6.405.528.4Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла

http://www.diverecorder.co.uk/ Страница 1 / 4 5:54 PM,  Wednesday, March 27, 2019



Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Никита Богомолов (2008) -- Невская Волна  6

103B 1 1.7 5.5 6.5 6.0 5.5 6.5   18.0 30.60 30.60  Из передней стойки 1½ оборота вперед 3

401B 1 1.5 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0   19.0 28.50 59.10  Из задней стойки ½ оборота вперед 4

201B 1 1.6 6.0 6.0 5.0 4.0 6.0   17.0 27.20 86.30  Из задней стойки ½ оборота назад 5

301C 1 1.6 4.5 5.5 5.0 5.0 4.5   14.5 23.20 109.50  Из передней стойки ½ оборота назад 7

5122D 1 1.9 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 28.50 138.00  Из передней стойки 1 оборот вперед с 1 винтом 6

Средн. балл: Лучшие балл: 6.305.508.3Сумма KT:

Тимофей Белихов (2008) -- Невская Волна  7

103B 1 1.7 6.0 6.0 6.0 5.5 6.5   18.0 30.60 30.60  Из передней стойки 1½ оборота вперед 3

201B 1 1.6 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5   17.5 28.00 58.60  Из задней стойки ½ оборота назад 6

301B 1 1.7 3.5 4.5 4.5 4.0 5.0   13.0 22.10 80.70  Из передней стойки ½ оборота назад 7

401A 1 1.8 6.0 6.5 6.0 5.5 5.5   17.5 31.50 112.20  Из задней стойки ½ оборота вперед 5

5221D 1 1.7 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0   12.0 20.40 132.60  Из задней стойки 1 оборот назад с ½ винтом 7

Средн. балл: Лучшие балл: 6.005.208.5Сумма KT:

Артем Квасов (2008) -- Невская Волна  8

103B 1 1.7 6.0 5.5 5.0 5.5 5.5   16.5 28.05 28.05  Из передней стойки 1½ оборота вперед 8

201C 1 1.5 6.5 6.0 6.0 5.5 6.0   18.0 27.00 55.05  Из задней стойки ½ оборота назад 8

301C 1 1.6 5.0 4.5 4.5 4.0 4.5   13.5 21.60 76.65  Из передней стойки ½ оборота назад 9

401B 1 1.5 5.5 5.5 5.0 4.5 5.5   16.0 24.00 100.65  Из задней стойки ½ оборота вперед 10

5132D 1 2.2 5.0 4.5 4.5 4.0 4.5   13.5 29.70 130.35  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 8

Средн. балл: Лучшие балл: 6.005.148.5Сумма KT:

Артем Цеслер (2009) -- Невская Волна  9

103B 1 1.7 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5   18.5 31.45 31.45  Из передней стойки 1½ оборота вперед 2

201B 1 1.6 6.0 6.5 6.0 5.5 6.5   18.5 29.60 61.05  Из задней стойки ½ оборота назад 2

301B 1 1.7 2.5 2.5 2.5 3.0 2.5   7.5 12.75 73.80 2Из передней стойки ½ оборота назад 14

401B 1 1.5 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0   18.5 27.75 101.55  Из задней стойки ½ оборота вперед 8

5122D 1 1.9 5.0 6.0 5.0 4.0 5.0   15.0 28.50 130.05  Из передней стойки 1 оборот вперед с 1 винтом 9

Средн. балл: Лучшие балл: 6.205.228.4Сумма KT:

Анатолий Коноплев (2009) -- Невская Волна  10

103B 1 1.7 5.0 5.0 5.5 4.5 5.0   15.0 25.50 25.50  Из передней стойки 1½ оборота вперед 13

201C 1 1.5 5.5 6.0 5.5 5.0 6.0   17.0 25.50 51.00  Из задней стойки ½ оборота назад 11

301C 1 1.6 6.0 5.5 5.5 5.0 5.0   16.0 25.60 76.60  Из передней стойки ½ оборота назад 10

401B 1 1.5 5.5 5.5 4.5 4.5 5.0   15.0 22.50 99.10  Из задней стойки ½ оборота вперед 11

5122D 1 1.9 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0   15.0 28.50 127.60  Из передней стойки 1 оборот вперед с 1 винтом 10

Средн. балл: Лучшие балл: 5.605.188.2Сумма KT:

Андрей Лурье (2008) -- Невская Волна  11

103B 1 1.7 5.0 6.0 6.0 5.5 6.5   17.5 29.75 29.75  Из передней стойки 1½ оборота вперед 6

201B 1 1.6 5.0 5.0 5.0 5.0 6.0   15.0 24.00 53.75  Из задней стойки ½ оборота назад 10

301B 1 1.7 4.0 4.5 4.5 4.0 4.5   13.0 22.10 75.85  Из передней стойки ½ оборота назад 11

401B 1 1.5 4.0 4.5 5.0 4.5 5.0   14.0 21.00 96.85  Из задней стойки ½ оборота вперед 13

5122D 1 1.9 4.5 5.0 5.0 4.5 5.0   14.5 27.55 124.40  Из передней стойки 1 оборот вперед с 1 винтом 11

Средн. балл: Лучшие балл: 5.804.948.4Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Егор Быков (2008) -- Невская Волна  12

103B 1 1.7 4.0 4.5 4.5 4.5 5.0   13.5 22.95 22.95  Из передней стойки 1½ оборота вперед 17

201B 1 1.6 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5   15.0 24.00 46.95  Из задней стойки ½ оборота назад 16

301B 1 1.7 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5   16.0 27.20 74.15  Из передней стойки ½ оборота назад 13

401B 1 1.5 3.0 4.5 4.0 3.5 4.0   11.5 17.25 91.40  Из задней стойки ½ оборота вперед 14

5122D 1 1.9 3.0 4.5 4.0 3.5 4.0   11.5 21.85 113.25  Из передней стойки 1 оборот вперед с 1 винтом 12

Средн. балл: Лучшие балл: 5.304.508.4Сумма KT:

Иван Дегтяренко (2008) -- Ижора  13

103B 1 1.7 4.0 4.5 4.5 5.0 5.0   14.0 23.80 23.80  Из передней стойки 1½ оборота вперед 15

401B 1 1.5 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5   16.0 24.00 47.80  Из задней стойки ½ оборота вперед 14

201B 1 1.6 4.0 4.5 4.5 5.5 5.0   14.0 22.40 70.20  Из задней стойки ½ оборота назад 16

301B 1 1.7 3.0 3.5 4.0 3.5 4.0   11.0 18.70 88.90  Из передней стойки ½ оборота назад 15

5122D 1 1.9 3.5 4.0 4.5 4.0 4.0   12.0 22.80 111.70  Из передней стойки 1 оборот вперед с 1 винтом 13

Средн. балл: Лучшие балл: 5.304.448.4Сумма KT:

Денис Краев (2008) -- Ижора  14

103B 1 1.7 5.0 5.5 5.5 5.5 6.0   16.5 28.05 28.05  Из передней стойки 1½ оборота вперед 8

401B 1 1.5 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0   17.5 26.25 54.30  Из задней стойки ½ оборота вперед 9

201B 1 1.6 5.0 5.5 6.0 5.0 5.0   15.5 24.80 79.10  Из задней стойки ½ оборота назад 8

301B 1 1.7 4.5 4.0 4.5 3.5 4.5   13.0 22.10 101.20  Из передней стойки ½ оборота назад 9

5122D 1 1.9 1.5 2.5 4.0 1.5 1.5   5.5 10.45 111.65  Из передней стойки 1 оборот вперед с 1 винтом 14

Средн. балл: Лучшие балл: 5.804.608.4Сумма KT:

Илья Лошаков (2008) -- Ижора  15

103B 1 1.7 4.0 4.5 5.0 5.0 4.5   14.0 23.80 23.80  Из передней стойки 1½ оборота вперед 15

401B 1 1.5 4.5 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 24.75 48.55  Из задней стойки ½ оборота вперед 13

201B 1 1.6 4.5 5.5 5.5 6.0 6.0   17.0 27.20 75.75  Из задней стойки ½ оборота назад 12

301B 1 1.7 4.5 4.5 4.0 4.0 4.5   13.0 22.10 97.85  Из передней стойки ½ оборота назад 12

5122D 1 1.9 1.5 3.0 2.0 3.0 2.0   7.0 13.30 111.15  Из передней стойки 1 оборот вперед с 1 винтом 15

Средн. балл: Лучшие балл: 5.504.408.4Сумма KT:

Денис Пиров (2009) -- Ижора  16

402C 1 1.6 4.5 5.0 6.0 5.5 6.0   16.5 26.40 26.40  Из задней стойки 1 оборот вперед 10

103C 1 1.6 3.5 4.5 4.5 4.0 4.5   13.0 20.80 47.20  Из передней стойки 1½ оборота вперед 15

201C 1 1.5 5.0 6.0 5.5 5.5 5.5   16.5 24.75 71.95  Из задней стойки ½ оборота назад 15

301C 1 1.6 3.0 3.5 3.0 3.5 3.5   10.0 16.00 87.95  Из передней стойки ½ оборота назад 16

5122D 1 1.9 2.0 2.5 3.0 4.0 4.0   9.5 18.05 106.00  Из передней стойки 1 оборот вперед с 1 винтом 16

Средн. балл: Лучшие балл: 5.504.308.2Сумма KT:

Владимир Скрипко (2009) -- Ижора  17

103B 1 1.7 5.0 4.5 5.0 5.0 4.5   14.5 24.65 24.65  Из передней стойки 1½ оборота вперед 14

401B 1 1.5 3.0 2.0 2.0 4.0 4.0   9.0 13.50 38.15  Из задней стойки ½ оборота вперед 19

201C 1 1.5 3.5 4.0 4.0 4.0 4.5   12.0 18.00 56.15  Из задней стойки ½ оборота назад 19

301C 1 1.6 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0   15.0 24.00 80.15  Из передней стойки ½ оборота назад 18

5221D 1 1.7 3.0 4.5 4.0 3.5 4.0   11.5 19.55 99.70  Из задней стойки 1 оборот назад с ½ винтом 17

Средн. балл: Лучшие балл: 5.104.148.0Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Матвей Дзидзигури (2009) -- Невская Волна  18

101B 1 1.3 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0   17.5 22.75 22.75  Из передней стойки ½ оборота вперед 18

201C 1 1.5 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5   13.5 20.25 43.00  Из задней стойки ½ оборота назад 17

301C 1 1.6 4.5 4.5 4.5 5.0 5.0   14.0 22.40 65.40  Из передней стойки ½ оборота назад 17

401B 1 1.5 5.0 5.0 5.0 5.5 4.5   15.0 22.50 87.90  Из задней стойки ½ оборота вперед 17

5122D 1 1.9 1.0 2.0 1.5 1.5 2.0   5.0 9.50 97.40  Из передней стойки 1 оборот вперед с 1 винтом 18

Средн. балл: Лучшие балл: 5.804.347.8Сумма KT:

Александр Конгуров (2009) -- Ижора  19

101B 1 1.3 5.0 5.5 6.0 5.0 6.0   16.5 21.45 21.45  Из передней стойки ½ оборота вперед 19

401B 1 1.5 3.5 3.5 4.0 4.5 4.0   11.5 17.25 38.70  Из задней стойки ½ оборота вперед 18

201B 1 1.6 3.5 4.0 4.0 4.5 4.0   12.0 19.20 57.90  Из задней стойки ½ оборота назад 18

301C 1 1.6 4.0 4.0 4.5 4.5 3.5   12.5 20.00 77.90  Из передней стойки ½ оборота назад 19

5122D 1 1.9 2.0 1.5 2.0 2.5 2.0   6.0 11.40 89.30  Из передней стойки 1 оборот вперед с 1 винтом 19

Средн. балл: Лучшие балл: 5.503.907.9Сумма KT:

Павел Бабичев (2009) -- Невская волна  20

101C 1 1.2 5.0 5.0 4.5 4.0 5.0   14.5 17.40 17.40  Из передней стойки ½ оборота вперед 20

201C 1 1.5 3.0 3.5 3.5 4.5 3.5   10.5 15.75 33.15  Из задней стойки ½ оборота назад 21

301C 1 1.6 3.0 3.5 3.0 2.5 4.0   9.5 15.20 48.35  Из передней стойки ½ оборота назад 21

401C 1 1.4 5.0 5.0 4.5 4.5 5.0   14.5 20.30 68.65  Из задней стойки ½ оборота вперед 21

5122D 1 1.9 3.0 3.5 2.5 3.0 2.0   8.5 16.15 84.80  Из передней стойки 1 оборот вперед с 1 винтом 20

Средн. балл: Лучшие балл: 4.803.827.6Сумма KT:

Артемий Черкаев (2009) -- Невская Волна  21

101C 1 1.2 4.5 5.0 4.5 4.0 5.0   14.0 16.80 16.80  Из передней стойки ½ оборота вперед 21

401C 1 1.4 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5   13.5 18.90 35.70  Из задней стойки ½ оборота вперед 20

201C 1 1.5 2.5 3.5 3.0 3.5 3.5   10.0 15.00 50.70  Из задней стойки ½ оборота назад 20

301C 1 1.6 4.5 5.0 4.0 3.5 4.0   12.5 20.00 70.70  Из передней стойки ½ оборота назад 20

5211A 1 1.8 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 70.70 1Из задней стойки ½ оборота назад с ½ винтом 21

Средн. балл: Лучшие балл: 4.603.287.5Сумма KT:

Радислав Волков (2009) -- Невская волна (снятие)  22=

101C 1 1.2 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 0.00  Из передней стойки ½ оборота вперед

201C 1 1.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 0.00  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 1 1.6 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 0.00  Из передней стойки ½ оборота назад

401C 1 1.4 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 0.00  Из задней стойки ½ оборота вперед

5211A 1 1.8 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 0.00  Из задней стойки ½ оборота назад с ½ винтом

Средн. балл: Лучшие балл: 0.000.007.5Сумма KT:

Михаил Топтыгин (2009) -- Ижора (снятие)  22=

103B 1 1.7 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 0.00  Из передней стойки 1½ оборота вперед

401B 1 1.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 0.00  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 1 1.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 0.00  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 1 1.6 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 0.00  Из передней стойки ½ оборота назад

5122D 1 1.9 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 0.00  Из передней стойки 1 оборот вперед с 1 винтом

Средн. балл: Лучшие балл: 0.000.008.2Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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